РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                            СОЛЕНООЗЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2012 г.                            c. Соленоозерное                                               №72
«О проведении публичных слушаний

по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Соленоозерный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия »

            на основании ст. ст.28,44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия решил:
1.  Провести 01 марта  2012 г в 15 часов в здании СДК публичные слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования Соленоозерный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия»

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний   в следующем составе:

Куру В.И- глава муниципального образования Соленоозерный сельсовет

Рымарчук Г.К- депутат муниципального образования Соленоозерный сельсовет

Аргудаева М.М- депутат муниципального образования Соленоозерный сельсовет

Анисимова Н.Н- специалист муниципального образования Соленоозерный сельсовет

 Куру С.А.- директор СДК

      3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава

Соленоозерного сельсовета

Ширинского района

Республики Хакасия:                                                                                   Куру В.И.